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Vakuumpumpe, Type: VP2

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 385010 VP2
GTIN 2050001717412
Artikelklasse 38L
Beskrivelse

Udfarelse:

Vakuumpumpe (kun til tarbearbejdning).
Anvendelse:

Drift af vakumspaendeplader og -systemer.
Leveringsomfang:

2 m vakuumslange, 3/2-vejs-handventil med lufttilfarsel, vakuummaler.
Leengde: 271 mm

Bredde: 258 mm

Hgjde: 296 mm

Sugeeffekt: 10 m*/h

Motorspaending: 230 V

Motorydelse: 0,4 kW

Teknisk beskrivelse

Veegt 18 kg
Motorydelse 0,4 kW
Leengde 271 mm
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Hojde

Sugeeffekt
Bredde
Motorspaending
Produkttype

296 mm

10m’/h

258 mm
230V

Vakuum-generatorer
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